AHpep>xaHoBa Ancy XasMmMOBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

032/04/24

033/04/24/1

033/04/24/2

034/04/24

035/04/24

036/04/24

037/04/24

038/04/24

039/04/24

040/04/24

041/04/24

042/04/24

043/04/24

044/04/24

045/05/24

046/05/24

047/05/24

048/05/24

049/05/24

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

YO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmosHa

4YMNoO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

YO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

4YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

YO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

4YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4O AHpep>xkaHosa Ancy
XannmoBHa

4YNoO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4O AHpep>xkaHosa Ancy
XannmoBHa

YrO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4O AHpepr>kaHoBa Ancy
XannmosHa

4YroO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4YrO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

YO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

4YMNoO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4MNO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

4YMNoO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

09.04.2024

12.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

07.05.2024

11.05.2024

15.05.2024

29.05.2024

16.05.2024

CBepeHun

AHpep>xaHoBa Ancy XanuMoBHa

007791

20.01.2012

OOBbEKT OLeHKHU

AOM C 3eM.yY4.

apeHAHasa nnaTta
nomMeLwleHna

apeHfHas nnaTta
nomeLlleHuns

OOM C 3eM.yH4.

apeHAHas nnaTa 3a
3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eM.yu.

5-KOMH.KBapTupa

AOM C 3eM.yH4.

3eM.yM.

AOM C 3eM.yH4.

3eM.yN.

AOM C 3eM.yH4.

LOM C 3eM.yu.

2-KOMH.KBapTupa

1-KOMH.KBapTupa

OOM C 3eM.yH4.

3eM.yu.

OOM C 3eM.yH4.

[OM C 3eM.yM.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



050/05/24

051/05/24

052/05/24

053/05/24

054/05/24

055/05/24

056/05/24

057/05/24

058/05/24

059/05/24

060/06/24

061/06/24

062/06/24

063/06/24

064/06/24

065/06/24

066/06/24

067/06/24

068/06/24

4O AHpep>xkaHosa Ancy
XannmoBHa

4YMNoO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4O AHpep>xkaHosa Ancy
XannmoBHa

YroO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4O AHpep>xkaHosa Ancy
XannumosHa

4YroO AHpgep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

YO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmosHa

4YMNO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4MNoO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

4YMNoO AHpep>xaHoBa Ancy
XannumoBHa

4MNoO AHpep>xaHoBa Ancy
XannmoBHa

4YNoO AHpep>xaHoBa Ancy
XanvmoBHa

4O AHpepr>xkaHoBa Ancy
XannmoBHa

4YNo AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4O AHpepr>xkaHoBa Ancy
XannmoBHa

4YrO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

4O AHpep>kaHoBa Ancy
XannmosHa

4YroO AHpep>xaHoBa Ancy
XanumoBHa

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

23.05.2024

31.05.2024

08.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

16.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

29.06.2024

30.06.2024

AOM C 3eM.yH4.

2-KOMH.KBapTupa

3eM.yu.

LOM C 3eM.y\.

AOM C 3eM.yY4.

apeHaHas nnaTa 3a
nomMeLwleHne

[OM C 3eM.yY.

3eM.yu.

[OM C 3eM.yY.

OOM C 3eM.yH4.

3eM.yu.

OOM C 3eM.yH4.

[OM C 3eM.yM.

AOM C 3eM.yH4.

[OM C 3eM.yM.

2-KOMH.KBapTupa

3eM.yN.

AOM C 3eM.yH4.

LOM C 3eM.y\.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN
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