

Андержанова Алсу Халимовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Андержанова Алсу Халимовна			
Номер в реестре членов РОО		007791			
Дата включения в реестр членов РОО		20.01.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
032/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	01.04.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
033/04/24/1	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	02.04.2024	арендная плата помещения	рыночная	Оценка недвижимости
033/04/24/2	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	02.04.2024	арендная плата помещения	рыночная	Оценка недвижимости
034/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	02.04.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
035/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	09.04.2024	арендная плата за земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
036/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	12.04.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
037/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	16.04.2024	5-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
038/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	18.04.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
039/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	19.04.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
040/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	23.04.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
041/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	24.04.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
042/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	24.04.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
043/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	02.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
044/04/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	03.05.2024	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
045/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	07.05.2024	1-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
046/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	11.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
047/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	15.05.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
048/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	29.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
049/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	16.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости

050/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	21.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
051/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	22.05.2024	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
052/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	23.05.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
053/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	24.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
054/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	29.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
055/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	30.05.2024	арендная плата за помещение	рыночная	Оценка недвижимости
056/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	30.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
057/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	31.05.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
058/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	23.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
059/05/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	31.05.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
060/06/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	08.06.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
061/06/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	10.06.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
062/06/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	13.06.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
063/06/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	16.06.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
064/06/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	18.06.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
065/06/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	18.06.2024	2-комн.квартира	рыночная	Оценка недвижимости
066/06/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	19.06.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
067/06/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	29.06.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
068/06/24	ЧПО Андержанова Алсу Халимовна	30.06.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости